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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61416504M

2. Emri i subjektit Arben Bufazi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import – Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, 
detergjente, pesticide, vegla pune, kancelari,artikuj 
shkollore, guzhine, materiale 
hidrosanitare,farmaceutike,parafarmaceutike. Materiale 
pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dezinfektimi. 
Sherbime kanalizimi,marrje mjeti me qera .Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Materiale dhe punime elektrike, 
hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, 
gjelberimi. Tregtim i mjeteve motorike, pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i 
produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve,veshjeve te 
profesioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore . 
Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. 
Aktiviteteve sportive. Evente dhe aktivitete te ndryshme  
Ballkan, Europe e me tej. Sherbime profesionale audio, 
video, foni ,ndriçim ,ledwalle IT .Botime,Printime,kancelari 
e personalizuar,etj. Aktivitete ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, riprodhim reklamash. 
Tregtim i pijeve te ndryshme dhe kafeve. Tregtim te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, si dhe 
pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i 
materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim 
tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe 
mirembajtja e tyre. Tregtim,sherbim, dhe mirembajtje te 
pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi 
tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për 
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dysheme,tavane dhe mure. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. 
Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari, lavanterie.Sherbime ne fushen e turizmit si 
udhetime brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe servis te 
materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit, elektronike, 
si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES L.13 Plazh. Rr Pavarsia.Rr.Shen 
Mehill 2001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BEOR
E-Mail: benbufazi@yahoo.com  
Telefon: 0695422502  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-554467-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396551-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 24.07.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681299-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("benbufazi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Fotograf")          u be            ("Import - Export, Tregti Materiale 
Dekorative, Veshje Muri, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Shkëmbi Kavajës, Objekt me Nr. Pasurie 58/229, Zona 
Kadastrale 8518.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC366305-A187-48F1-B9B0-E33AF445B720
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Koço Kazanxhi, pallati nr.624, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681936-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799153-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Deklarim  emri tregtar.
Objekti ishte            ("Import - Export, Tregti Materiale Dekorative, Veshje Muri, etj")          
u be            ("Import - Export, Tregti me pakice i artikujve të ndryshëm, detergjente 
pesticide,  kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare,materiale pastrimi dhe 
sherbime  dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi.  Sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike. Prodhim dhe tregtim i produkteve te 
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash,printera,aparate fotografik,skanera,fotokopje. Printim 
postera,ftesa,materiale te ndryshme publicitare. Sherbime audio, video,foto, foni 
profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj .  Tregtim artikuj ushqimor me 
shumice dhe pakice. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.  
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme dhe mure. 
Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Sherbime ne fushen e turizmit,aktivitete,guida dhe  udhetime brenda dhe jashte 
vendit.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BEOR")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802380-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - Export, Tregti me pakice i artikujve të ndryshëm, 
detergjente pesticide,  kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare,materiale pastrimi dhe 
sherbime  dizinfiktimi, deratizimi, dizinsektimi.  Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale 
dhe punime elektrike, hidraulike. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,printera,aparate 
fotografik,skanera,fotokopje. Printim postera,ftesa,materiale te ndryshme publicitare. 
Sherbime audio, video,foto, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj .  Tregtim 
artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te 
peshkimit.  Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e 
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tyre. Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme dhe mure. 
Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne 
fushen e turizmit,aktivitete,guida dhe  udhetime brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Import – Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente, pesticide, 
vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare,parafarmaceutike. Materiale 
pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dezinfektimi. Pastrim e mirembajtje 
ambienti. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione 
metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, 
gjelberimi. Tregtim i mjeteve motorike, pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. 
Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore 
e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. 
Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime 
profesionale audio, video, foni ,ndriçim ,ledwalle etj. Aktivitete ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. 
Tregtim i pijeve te ndryshme dhe kafeve. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne 
bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim tubash 
rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim,sherbim, dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). 
Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme,tavane dhe mure, 
prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. 
Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim 
hoteli, restoranti, bari, lavanterie.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda 
dhe jashte vendit. Furnizim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te 
telekomunikacionit,, elektronike etj ")         

Lista e Dokumenteve:

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806847-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import – Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, 
detergjente, pesticide, vegla pune, kancelari, guzhine, materiale 
hidrosanitare,parafarmaceutike. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, 
dezinfektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, 
ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim 
dekorimi, gjelberimi. Tregtim i mjeteve motorike, pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Aktivitete te 
ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime profesionale audio, video, 
foni ,ndriçim ,ledwalle etj. Aktivitete ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. 
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Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim i pijeve te ndryshme dhe kafeve. 
Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe 
pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te 
peshkimit.Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e 
tyre. Tregtim,sherbim, dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). 
Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme,tavane dhe mure, 
prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. 
Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari, lavanterie.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. 
Furnizim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,, elektronike etj ")          
u be            ("Import – Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, 
detergjente, pesticide, vegla pune, kancelari,artikuj shkollore, guzhine, materiale 
hidrosanitare,farmaceutike,parafarmaceutike. Materiale pastrimi dhe sherbime 
higjeno-shendetesore, dezinfektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Materiale dhe 
punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim 
lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i mjeteve 
motorike, pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i 
produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve,veshjeve te profesioneve te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore 
e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. 
Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime 
profesionale audio, video, foni ,ndriçim ,ledwalle etj. Aktivitete ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, riprodhim reklamash. Tregtim i pijeve te 
ndryshme dhe kafeve. Tregtim te gjitha produkteve bujqesore organike dhe 
inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim tubash rekorderie, 
riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim,sherbim, dhe 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme,tavane dhe mure, prodhim te grilave 
te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Sinjalistike 
rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari, lavanterie.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit,, 
elektronike etj ")         

Lista e Dokumenteve:

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809238-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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L.13 Plazh. Rr Pavarsia.Rr.Shen Mehill;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Shkëmbi Kavajës, Objekt me Nr. Pasurie 58/229, Zona Kadastrale 
8518.;         "

Lista e Dokumenteve:

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825588-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import – Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, 
detergjente, pesticide, vegla pune, kancelari,artikuj shkollore, guzhine, materiale 
hidrosanitare,farmaceutike,parafarmaceutike. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-
shendetesore, dezinfektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti. Materiale dhe punime 
elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i mjeteve motorike, pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve,veshjeve te profesioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore e transport. Transport per vete 
dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. 
Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, 
Europe e me tej. Sherbime profesionale audio, video, foni ,ndriçim ,ledwalle etj. Aktivitete 
ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Prodhim, riprodhim reklamash. 
Tregtim i pijeve te ndryshme dhe kafeve. Tregtim te gjitha produkteve bujqesore organike 
dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim 
i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim,sherbim, dhe mirembajtje te pajisjeve te 
kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për 
dysheme,tavane dhe mure, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si 
dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe katering. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari, lavanterie.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te 
telekomunikacionit,, elektronike etj ")          u be            ("Import – Export.Tregtim  i 
artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente, pesticide, vegla pune, kancelari,artikuj 
shkollore, guzhine, materiale hidrosanitare,farmaceutike,parafarmaceutike. 
Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-shendetesore, dezinfektimi. Sherbime 
kanalizimi,marrje mjeti me qera .Pastrim e mirembajtje ambienti. Materiale dhe 
punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim 
lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i mjeteve 
motorike, pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i 
produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve,veshjeve te profesioneve te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore 
e transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. 
Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime 
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profesionale audio, video, foni ,ndriçim ,ledwalle etj. Aktivitete ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, riprodhim reklamash. Tregtim i pijeve te 
ndryshme dhe kafeve. Tregtim te gjitha produkteve bujqesore organike dhe 
inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim tubash rekorderie, 
riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim,sherbim, dhe 
mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, 
moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme,tavane dhe mure, prodhim te grilave 
te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. 
Akomodim sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari, 
lavanterie.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim dhe servis te materialeve dhe pajisjeve te telekomunikacionit, elektronike 
etj")         

Lista e Dokumenteve:

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877474-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import – Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, 
detergjente, pesticide, vegla pune, kancelari,artikuj shkollore, guzhine, materiale 
hidrosanitare,farmaceutike,parafarmaceutike. Materiale pastrimi dhe sherbime higjeno-
shendetesore, dezinfektimi. Sherbime kanalizimi,marrje mjeti me qera .Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione 
metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. 
Tregtim i mjeteve motorike, pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe 
tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve,veshjeve te profesioneve te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Aktivitete te 
ndryshme bashkepunimi ne Ballkan, Europe e me tej. Sherbime profesionale audio, video, 
foni ,ndriçim ,ledwalle etj. Aktivitete ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. 
Prodhim, riprodhim reklamash. Tregtim i pijeve te ndryshme dhe kafeve. Tregtim te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime 
te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim 
tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim,sherbim, dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi 
tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC për dysheme,tavane dhe mure, prodhim te 
grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit. Prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim 
sherbime kokteile dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari, lavanterie.Sherbime ne 
fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe servis te materialeve 
dhe pajisjeve te telekomunikacionit, elektronike etj")          u be            ("Import – 
Export.Tregtim  i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente, pesticide, vegla pune, 
kancelari,artikuj shkollore, guzhine, materiale 
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hidrosanitare,farmaceutike,parafarmaceutike. Materiale pastrimi dhe sherbime 
higjeno-shendetesore, dezinfektimi. Sherbime kanalizimi,marrje mjeti me qera 
.Pastrim e mirembajtje ambienti. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, 
ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, 
sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i mjeteve motorike, pjeseve per automjete dhe 
sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve,veshjeve te profesioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash,hardware,software.Tregti e lendeve drusore . Transport per vete dhe 
te trete, per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. 
Aktiviteteve sportive. Evente dhe aktivitete te ndryshme  Ballkan, Europe e me tej. 
Sherbime profesionale audio, video, foni ,ndriçim ,ledwalle IT 
.Botime,Printime,kancelari e personalizuar,etj. Aktivitete ne fushen e reklames, 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, riprodhim reklamash. Tregtim i pijeve te 
ndryshme dhe kafeve. Tregtim te gjitha produkteve bujqesore organike dhe 
inorganike, si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve 
dhe bazes ushqimore te peshkimit.Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim,sherbim, dhe mirembajtje te 
pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, 
shtresa PVC për dysheme,tavane dhe mure. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile 
dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari, lavanterie.Sherbime ne fushen e 
turizmit si udhetime brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe servis te materialeve dhe 
pajisjeve te telekomunikacionit, elektronike, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


